CONVITE

São Paulo, 00 de ____________ de 0000.

Tendo em vista a instauração de __________ no âmbito desta

______, a fim de apurar ___________, venho, de ordem do Presidente da Comissão

__________, CONVIDÁ-LO para comparecer perante esta Comissão no dia 00 de

________ de 0000, às 00h00min, na sala _________, a fim de prestar esclarecimentos

que possam levar à cabal apuração dos fatos.

Atenciosamente

Secretária

Ilmo. Sr.

____________________________

____________________________